
ZARZĄDZENIE NR 84/VII/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie : powołania Komisji do spraw wyceny gruntów nabytych przez gminę dla potrzeb ewidencji 
księgowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), art. 28 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 
330 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Andrzej Jędruszek                     - przewodniczący komisji,

Grażyna Rembiasz-Głowacka    - członek komisji,

Małgorzata Żychlewicz             - członek komisji.

.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji o której mowa w § 1 będzie dokonanie szacunkowej wyceny gruntów przejętych na 
własność Miasta i Gminy Pleszew, których wartość nie została określona innym dokumentem, celem 
wprowadzenia ich wartości do ewidencji księgowej Urzędu Miasta i Gminy Pleszew.

2. Wycena gruntów zostanie przeprowadzona metodą porównania cen sprzedaży gruntów podobnych w obrocie 
rynkowym na terenie Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Określone przez Komisję wartości gruntów mogą służyć wyłącznie dla celów inwentaryzacji składników 
majątkowych Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Komisja z przeprowadzonej wyceny sporządza protokół i przekazuje do Wydziału Finansowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EAE92BED-0328-46D4-8476-8660463CC70D. Przyjęty Strona 1




